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Møde i Webgruppen d. 29. august 2018 kl. 10.00-12.00  
Tilstede: Marek Bang Poulsen, Trine Bergman, Kurt Bilde, Jeppe Lomholt Akselbo, Mads Lildholdt, Karen 
Buchgraitz (afløser for Torsten Bo Hansen) og Trine Højlund Sandberg. Afbud: Dea Becher Sørensen, 
Mathilde Hollmann og Torsten Bo Hansen 

  

1. Referat fra sidste møde blev godkendt 
 

2. Top100 kursusindhold 
Det blev besluttet, at ændre kursusforløbet fra at være fire halve dage til, at kursusforløbet skal kunne 
afvikles på 1 enkelt kursusdag med en varighed på 6 timer.  
 
SDUK kigger mere ind i hvilke elementer, der skal pilles ud af det nuværende forløb – og præsenterer 
hurtigst muligt en ny kursusbeskrivelse for webgruppen.  
 
Nogle webkoordinatorer ville gerne have mere af materialet uddybet – hvis det var muligt – men da 
meget af materialet er skrevet i punktform og indholdet ofte også tilpasse dagen – var der enighed om, 
at det skulle være muligt at deltage i kurserne som webkoordinator, så man havde mulighed for at 
danne sig et indtryk af indholdet og man havde en fælles referenceramme for, hvad man anbefaler/ikke 
anbefaler.  
  

3. Orientering om visning af et fælles udbud af kurser for udvekslingsstuderende på SDU 
 

4. Orientering om nedlæggelse af Incoming International Students og ny placering under Programmes 
samt den videre proces 
 

5. Indstilling til beslutning om oprettelse af ny indgangsside kaldet ”Mød SDU” samt flytning af 
brobygningsvælger til samarbejdssøjlen. 
Webgruppen ønskede, at SDU Rio blev hørt i forhold til at flytte brobygningsvælgeren og de 
institutions-rettede tilbud over under ”Samarbejdssøjlen” og derfor blev beslutningen skubbet til et 
senere møde. 
 

6. Arbejdet med globalt indhold på MitSDU – den videre proces 
Studieservice præsenterede på mødet en ny struktur for indholdet under menupunkterne ” Generelle 
studieregler”, ”Eksamensinformation” og ”Merit og dispensation” hvor det er målet at samle alt 
information under et nyt overordnet menupunkt navngivet ” Studieregler”.  
 
Studieservice forventer at begynde implementeringsarbejdet snarest og i arbejdet ligger, at alt tekst 
bliver oprettet i globale tekstkomponenter. Arbejdet forventes afsluttet indenfor den næste måned.  
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På baggrund af den information valgte webgruppen at udskyde det første møde i arbejdsgruppen for 
globalt indhold på MitSDU, til man har haft mulighed for at se den nye struktur for indholdet samt det 
faktiske indhold på siderne. 

 
På mødet blev det aftalt, at SDUK og Studieservice hurtigst muligt afholder et møde, der har til formål 
at få afklaret, hvordan indholdet bliver implementeret mest hensigtsmæssigt, sådan at 
indholdselementerne kan bruges globalt af Fakulteterne.  
 

7. Eventuelt 
Et fakultet gjorde opmærksom på, at der ikke er udarbejdet retningslinjer for, hvornår man som enhed 
må vælge at fjerne den eksisterende topnavigation og benytte enhedens egen menu i stedet for. SDUK 
udarbejder et oplæg til dette til næste webgruppemøde. 

 

SDU Kommunikation, Trihs, 29.august, 2018 
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